2024 年度 愛媛シニアゴルフ選手権競技

兼 四国シニアゴルフ選手権予選競技

共 催:愛媛県ゴルフ協会

四国ゴルフ連盟

1. 開 催 日 2024年8月21日(水)・22日(木)

2. 競 技 場 松山国際ゴルフ倶楽部

〒791-0221 愛媛県東温市上村乙 347

TEL 089-964-2350 FAX089-964-3384

3. 競技方法 36ホールズストロークプレー(スクラッチ競技)

1日目 18ホールズストロークプレー(120位同位までの者が2日目に進出)

2日目 18ホールズストロークプレー

4. 参加資格 ①協会加盟クラブ所属会員で昭和44年12月31日以前に誕生の男子アマチュア

ゴルファー (55 歳以上) で、所属クラブから発給された HDCP「14」または

JGA/USGA ハンディキャップインデックス「12.0」までの者とする。

②協会加盟クラブ所属会員以外の者で、本年度の愛媛県民ゴルフ大会において、

EGA 特別承認者となった者。

5. 入 賞 優勝(優勝杯、賞状、副賞)、2位~10位までの各位

(表彰順位はマッチングカード方式で決定し、10人までとする。)

6. 競技終了時点 本競技は競技委員長が成績表に署名した時点をもって終了したものとみなす。

※成績順位表はクラブハウス内に掲示致しません。結果については愛媛県ゴルフ

協会ホームページに掲載しますので各自で責任をもって確認すること。

7. 参 加 料 5,500円(消費稅込)

各クラブで取りまとめ申し込むこと。申し込み後は取り消しがあっても、参加料は

払い戻ししない。

振込先みずほ銀行十五号支店

口座番号 普通預金 8145313

口座名 松山国際ゴルフ倶楽部

8. 申込締切 2024年7月21日(日)17:00 迄に必着のこと

9. 指定練習日 土田祝を除き競技場の指定する日とする。(別紙参照)

10. 付 記 本競技上位 50 位タイ迄の者 (四国シニアゴルフ選手権競技シード者及び協会加盟

クラブ所属会員以外を除く)に、四国シニアゴルフ選手権競技への参加資格を付与する。また、EGA 特別承認者の中でも最も成績の良い者が、SGU 特別承認者とし

て四国シニアゴルフ選手権決勝競技に参加することができる。但し、愛媛県割当て

枠内の成績であることを条件とする。